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Sygn. USK/DZP/PN-148/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-12-11
Dotyczy:  Dostawa odczynników do badań serologii krwi metodą żelową i klasyczną z dzierżawą urządzeń wraz z oprogramowaniem dla Banku Krwi i Pracowni Serologii Transfuzjologicznej na okres 24 miesięcy

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

dot. Pakiet 1 - Odczynniki do badań serologii krwi metodą żelową do posiadanego analizatora IH-1000 z dzierżawą drugiego identycznego analizatora zapasowego oraz urządzeń pomocniczych wraz z oprogramowaniem dla Banku Krwi i Pracowni Serologii Transfuzjologicznej

1. Czy ze względu na odczynniki krwinkowe dla pakietu 1 Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia zgodny z harmonogramem dostaw na dany rok (dostawy raz na miesiąc, uwzględniające cykl produkcyjny i termin ważności produktów krwinkowych), a kryterium oceny ofert – “Termin dostaw (TD)” będzie dotyczyło pozostałych odczynników?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiajacy dopuści termin załatwienia reklamacji dla pakietu 1 wynoszący 14 dni co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza terytorium RP?
Odpowiedź: 

Tak, Modyfikacja SIWZ z 11.12.2017r.

3. Czy w związku z zapisem w pakiecie 1 Warunki graniczne pkt. 5 ppkt. 2 „*badanie grupy krwi noworodka innym klonem niż pierwsze badanie” Zamawiający wymaga dodania dodatkowego wiersza w formularzu cenowym w celu uwzględnienia i wyceny II-giej serii badania grupy krwi noworodka czy też Zamawiający omyłkowo umieścił opis w Warunkach granicznych?

Odpowiedź: 

Zamawiajacy potrzebuje 1 klon
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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